
選手① 選手② 選手③ 選手④

上 田 彩 子 松 田 充 弘 真 室 幸 太郎 田 中 誠 ( 80 ・ 82 ・ 84 ) 92

岡 田 正 洋 吉 谷 文 吾 梅 田 晃 三 日 高 和 範 ( 73 ・ 83 ・ 93 ) 94

内 山 好 明 井 本 隆 三垣　和正 藤 原 良 雄 ( 81 ・ 84 ・ 86 ) 87

志 賀 伸 彦 中 島 茂 浩 枡 鏡 努 越 智 武 彦 ( 80 ・ 82 ・ 91 ) 99

中 山 隆 幸 吉 野 英 樹 佐 藤 亘 竹 内 潤 ( 81 ・ 86 ・ 93 ) 95

眞 田 惣 太 山 中 智 文 谷 口 一 郎 田 中 邑 志 ( 77 ・ 94 ・ 95 ) 101

練 苧 和 男 杉 山 茂 久 松 岡 徹 本 郷 哲 朗 ( 85 ・ 95 ・ 97 ) 103

大 森 晴 仁 三 田 泰 之 小 林 文 欠場 ( 84 ・ 106 ・ 107 ) 180

熊 谷 篤 塩 谷 邦 彦 武 田 一 生 金 脇 赳 雄 ( 97 ・ 100 ・ 103 ) 112

選手 ( 35 ・ 38 )

1 まいてっく 岡 田 正 洋 選手

2 心和会 眞 田 惣 太 選手

3 373 上 田 彩 子 選手

4 Team MTPC 志 賀 伸 彦 選手

5 徳島銀蝿 中 山 隆 幸 選手

6 チームみのる 内 山 好 明 選手

田辺三菱製薬株式会社

株式会社ジェイテクト 

253

266

260

9位

みのる産業株式会社
※出場権獲得選手に辞退の申し出が出た場合は次点繰上げとなります。

～個人戦出場権獲得選手～
ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

株式会社メディアテック一心

373ゴルフアカデミィー

旭電業株式会社 旭電業

300

249

251

4位

8位

7位

6位

5位

天気：くもり　グリーン：　　フィート　Par：72

373

9チーム　35名参加

みのる産業株式会社 チームみのる

チーム名企業

373ゴルフアカデミィー

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 まいてっく

岡 田 正 洋

各選手スコア

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

Team MTPC

株式会社ジェイテクト 徳島銀蝿

株式会社メディアテック一心

チームスコア順位

297

277

2461位

3位

2位

以上、西日本地区決勝出場権獲得

以上、リザーブ枠

以上、全国決勝出場権獲得

73個人トップ
まいてっく

尾道造船株式会社 ええじゃん！ONOZO

尾道造船株式会社 尾道造船B

田辺三菱製薬株式会社

心和会

第１３回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 
『じゃらんゴルフCUP 2014団体戦』 

中国・四国予選結果【2014年6月7日（土）後楽ゴルフ倶楽部】 

このマークはスタート時の確認ボールがタイトリスト製品の選手に表示しています。 


